
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова 

 

 

Приказ 

 

 

от 1 сентября 2023 г.                                                                     №33 

 
 

О наставничестве 

 

В целях оказания методической помощи молодым и вновь прибывшим 

специалистам и создания комфортных условий для совершенствования своей работы,  

приказываю: 

1.Назначить молодым специалистам наставников: 

 

 Авдеева О.Ф., учитель начальных классов -  Бурханову Е.Ю. 

 Маркарова В.А.,учитель начальных классов -   Скаженникову С.В. 

 Грушко В.А., учитель русского языка и литературы- Шалаеву С.Ю. 

 Василенко А.С., учитель английского языка - Засыпкину К.В. 

 Гаязова Е.Э., учитель математики - Березняя З.С. 

 Эремич Е.П., учитель истории - Раитину К.В. 

 Леонтьев А.В., учитель физической культуры - Литовченко О.А. 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №80                                                           М.Ф.Кокора 

 

С приказом ознакомлены: 

 Авдеева О.Ф.  

 Бурханова Е.Ю. 

 Маркарова В.А 

 Пустовая Н.Н. 

 Грушко В.А 

 Шалаева С.Ю. 

 Василенко А.С.,  

 Засыпкина К.В. 

 Гаязова Е.Э 

 Березняя З.С. 

Леонтьев А.В. 

Литовченко О.А. 


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




